非正常户公告
牙税 税告〔2025〕21号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二五年十月十一日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150782MA7EQY9M40
	牙克石市启瑞农作物种植专业合作社
	倪广仁
	居民身份证
	230222********4533
	牙克石市绰河源镇狼峰居民小组10栋20号
	2025-09-01
	2025-10-01

	2
	91150782MABLQ907XJ
	呼伦贝尔市鑫酒商贸有限公司
	刘志刚
	居民身份证
	152104********1217
	呼伦贝尔市牙克石市新工办事处森天11号商住综合楼一层门市102号
	2025-09-01
	2025-10-01

	3
	91150782MACMTUMU4B
	牙克石浩天酒店有限公司
	黄艳华
	居民身份证
	152104********0329
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市建设街道建设办事处瓷都佳苑一期11-0-105
	2025-09-01
	2025-10-01

	4
	92150782MA0QR0P4XU
	牙克石市博克图镇日红综合服务区
	张显鹏
	居民身份证
	152104********2858
	内蒙古自治区博克图镇东沟
	2025-09-01
	2025-10-01

	5
	91150782MABQ9LY468
	牙克石市柴亮二手车有限公司
	柴海亮
	居民身份证
	152103********5737
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市塔尔气镇益民街031号
	2025-09-01
	2025-10-01

	6
	[bookmark: _GoBack]91150782MABXY5HY20
	呼伦贝尔盛容农林牧科技发展有限公司
	赵蕊
	居民身份证
	152104********3524
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市梨子山镇绰源居（2组7号）
	2025-09-01
	2025-10-01

	7
	93150782MA0Q04JX2X
	牙克石市图里河镇繁荣农牧合作社
	腾召利
	居民身份证
	130502********0039
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市图里河镇西尼气镇北
	2025-09-01
	2025-10-01